(12) D.Salg. de la pp. 1. cap. 3. n. 71. ibi: Et con sonat, q̄ uod Ijocrates dixit Regi. Hos siuos existima, nō quidquid dixeris, sc̄i, & re ualident, permittit pruden- tibus liberam loquendi facultatem, vt si quid extiterit, de quo amīgas, habeas, cum quibus exendere posu, & ne timeant ob id tuam gratiam favorum & benevolen- tiarum amittere. Y prosigue D. Salgado: Maximū ideo habenda est fidelitas iurorum subditorum, & vas- torum, qui prouidentes iusta sui Principi & paritura esse, executiones mandata, contrarios efficiunt, que intentio- nes curant illos divertere, & damnare ritare.

(13) Textus in l. Regia 4. tit. 16. lib. 4. Recop. ibi: Alegando leyes, b. Azevedo n. 3. ibi: Dibent tamē suo loco, & t. mōre allegari, non vere in libellis, neque in actibus causa, ubi non diſputationi, sed allegationis tantum locus datur.

(14) Textus in l. omnium 19. C. de testamentis, ibi: Et toto iure, quod in nostris est scriptis constitutum. Bonif. 8. in cap. 1. de constitut. in 6. ibi: Liceat Romanus Pontifex, qui iura omnia in sermō pectoris sui censemur habere.

(15) Dixit, & executum fuit Collegiam Patavi- num alloquens serenissimum Dominum Imper- rator em Ferdinandum de Austria, vt appareat apud Menoch. de ad ipsa secunda pessenti, in responsis in causa Finaiensi, respons. 5. in princip. ibi: Absque iurum allegationibus, quae tunc etiam eo casu magis sint superflue cum ad Imperialem cel studiaem, quia iura omnia sacrisimo eius pectori tener recorditz, diriguntur. Et noum. 24. ibi: Quapropter ex his & alijs, que in me- dium adduci possent, nisi presens quatio indubitate iuriu esset, & Cassaream alloqueremur Maseratum.

PRIMA PARS.

SECTIO I. Pone se en la consideracion de V. Mag. que jamas se ha usado de semejante Breve, por sus inconvenientes.

(16) Impide el temor las voces, S. Tho. I.2.q.44 art. 6. ibi: Timor provenit ex imaginatione aliquius malis imminentis, quod difficulter repellit potest. Quod autem aliquid difficulter repellit posit, provenit ex debilitate, virtus autem quanto est debilior, tanto ad pauciora potest. Et extendere, & idcirco ex ipsa imaginatione, qua facit timorem, sequitur quedam constructio caloris, & spiritus, & hinc retentio vocis. Per etiis in Genes. cap.45. vers.3.n.1. fol.943. col.1. eruditus D. Cabre-
tos de metu, lib. I. cap. I. n. 26.

(17) Tiae cōsigo temer la reverencia, Calanus in Cathol. gloria mundi, I.p. conf.71. Reverentia est honor, quod exhibetur cum pavore, ut dicit Archid. in cap.2. de officio delegati 6. Y alii se deven a los Reales Decretos, Iulius in Rector. que assent Calan. vbi proxime, ibi: Reverentia est virtus aliqua prelatiōni sublimitatū, debita honorificatiois cultum exhibens.